CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 008/2018

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito que determine a

construção de lombadas nas vias públicas de nossa cidade.

"JUSTIFICATIVA"

Muitas dessas vias permitem o desenvolvimento de alta velocidade e

muitos motoristas se aproveitam disso para desenvolvê-Ia trazendo risco de

atropelamento e outros acidentes.

Por isso é importante a construção dessas lombadas para que não seja

possivel que os veiculos circulem em alta velocidade.

Sala das Sessões, 1° de fevereiro de 2018.

áízwb @aim m» 57/70::
T NIO POLICAIRPO GARCIA

Vereador-autor

I,

I cÍ <:_'zíâ:›,2:;n,

KJ

À Secretaria para oñciar e arquivar.

I

J

AV. COIÃCABANA, 630 - FONE (34) 34534029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LWÊÃA DO OESTE-MG

I e-moil: secrelario@limeírodooestexom.mg.gov.br l